
امام هادى (علیه السلام): دنیا بازارى است؛ گروهى در آن سود برََند و 
گروهى دیگر، زیان ببینند.

شهید محمد دادورقلائى:
ملت شــهید پرور! درود و افتخار برشــما و رزمندگان اســلام باد که خداوند 
از میان این همه جمعیت دنیا آن هــا را انتخاب کرد که راه امام حســین (ع) 

را ادامه دهند.
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 EPA /نقاشى دیوارى سه بعدى از هواپیماى مفقود شده خطوط هوایى مالزى در پنجمین سالگرد  ناپدید شدن                                                     کوالالامپور

حذف باغ ها و قطع درختان در تهران که منجر به ناپدید شدن هفت هزار هکتار باغ 
طى 13 سال گذشته در این شهر شده است، سوژه کارتونى از «نازنین جمشیدى» 

در شهرونگ شد. 

اتوماسیون آبیارى فضاى سبز شهر اندیشه 
در سال آینده

به مناســبت روز 
«درختــکارى»، 
شــهردار اندیشه 
در جمع مسئولان و اصحاب رســانه گفت: توزیع حدود 1000 
اصله در بین شهروندان و تعداد زیادى نهال توسط سازمان پارك ها 
و فضاى سبز شــهردارى اندیشــه، غرس و کاشت شد. مهندس 
«بهروز کاویانى» به سبب اهمیت بالاى توسعه سرانه فضاى سبز 
گفت: در برنامه کار شــهردارى، احداث پنج بوستان قرار گرفت 
که درحال حاضر چهار بوستان آماده بهره بردارى است که شامل 
بوستان «نقش جهان» اندیشه حدود هجده هزار و ششصد متردر 

فاز چهار، بوستان «نگارستان» حدود بیست و پنج هزار متر در فاز 
سه، بوستان «گل  نرگس» که در خرداد سال آینده افتتاح خواهد 
شد و به احداث بوستان و زمین هاى ساحلى حدود شش هزار متر 
اشاره کرد. وى با اشاره به سرانه فضاى سبز که در سال جارى به پانزده 
متر رسیده گفت: با ایجاد پیاده راه سبز و مسیر دوچرخه که در فاز 
اول، دو کیلومتر آن احداث شده و در فازهاى بعدى به 27 کیلومتر 
خواهد رسید، این مسیر به سبب روشنایى کاملى که در شب ایجاد 
مى کند، موجب امنیت منطقه مى شود؛ توسعه فضاى سبز درکنار 
سایر پروژه ها براســاس طرح تفصیلى پیش بینى شده، درآینده 
نزدیک در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.مدیر اجرایى شهر 
اندیشــه با توجه به بحران آب شرب در کشــور و آبیارى قطره اى 
فضاى سبز عنوان کرد: حدود 20 کیلومتر لوله گذارى براى آبیارى 
قطره اى فضاى سبز اجرایى شده و یکى از برنامه هاى شهردارى و 

سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهردارى اندیشه براى سال آتى 
هوشمندسازى آبیارى قطره اى در سطح شهر است تا از حالت دستى 
خارج و به صورت هوشمند انجام شود.وى با ابراز امیدوارى از به صفر 
رساندن استفاده از آب شرب در آبیارى فضاى سبز بیان داشت: در 

حال حاضر 60 درصد آبیارى فضاى سبز سطح شهر از آب غیرشرب 
است و در راســتاى افزایش بهره ورى از آب غیرشرب در آبیارى، 
به دنبال استفاده از پس آب فاضلاب در منطقه هستیم و در این راستا 

امیدواریم مسئولان شهرستانى ما را یارى کنند.

رئیس کانون وکلاى استان مرکزى:

کانون وکلاى استان مرکزى 335 
وکیل پایه یک دارد

رئیس کانون وکلاى استان مرکزى 
گفت: 335 وکیل پایه یک به صورت 
سازماندهى شده زیر نظر این کانون 
فعالیت مى کنند. «على سهراب پور» افزود: 127 نفر از وکلاى پایه یک کانون وکلاى 
استان مرکزى زن و مابقى مرد هستند. وى ادامه داد: 35 کارآموز وکالت در حال گذراندن 
دوره هاى آموزشى خود هستند که از این تعداد پانزده نفر سال گذشته و بیست نفر هم 
امسال در کانون وکلاى استان مرکزى جذب شده اند. وى اظهار داشت: با وجود اینکه 
تعداد وکلاى این کانون حتى بیشتر از میانگین پرونده هاى کیفرى و حقوقى است، اما 
هر ساله تعدادى وکیل جدید در کانون جذب مى شود. سهراب پور گفت: سالانه بین سه 
تا پنج پرونده تسخیرى و حقوقى به وکلاى استان واگذار مى شود و براساس قانون دولت 
باید به ازاى هر پرونده، دو میلیون ریال به وکلا پرداخت کند که تاکنون پرداخت نشده 
است. وى بیان کرد: وکلاى دادگسترى علاوه بر ارائه مشاوره رایگان به هم وطنان بیش 
از بیست سال است که پرونده هاى تسخیرى را عهده دار مى شوند. رئیس کانون وکلاى 
استان مرکزى درخصوص منشور اخلاقى وکلا نیز گفت: مقوله خودنظارتى به خوبى در 
این کانون رعایت مى شود و تاکنون کوچک ترین مسئله مالى در کانون استان مرکزى و 
در دیگر نقاط کشور گزارش نشده است. سهراب پور، بى توجهى به استقلال کانون وکلا 
را مهم ترین چالش این قشر از جامعه دانست و گفت: راه اندازى نهادهاى موازى از قبیل 
مرکز مشاوران، مشکلاتى را بر این قشر تحمیل کرده که انتظار مى رود قوه قضائیه نسبت 
به این مهم بازنگرى کند. وى در رابطه با اعمال تبصره ماده 48 قانون آیین دادرسى 
کیفرى با تاکید بر اینکه تمام وکلایى که پروانه اخذ مى کنند، مورد تأیید هستند، اظهار 
کرد: انتظار ما این است که درخصوص این تبصره تجدیدنظر صورت گیرد و قوه قضائیه 
به وکلا اعتماد کند. سهراب پور درخصوص طرح جامع پذیرش و آموزش وکالت نیز 
گفت: این طرح بدون نظر ذى نفعان اصلى حوزه وکالت تنظیم شده و با نیازهاى جامعه 
وکالت منطبق نیست. وى افزود: ورود به حرفه وکالت و ظرفیت پذیرش آزمون، نیاز به 
اصلاحاتى دارد و درمورد افراد واجد شرایط و سهمیه ها نیز باید از طریق قانون گذارى 
مجدد، بازنگرى صورت گیرد.وى افزود: فرهنگ سازى حرفه وکالت جزو وظایف ذاتى 
کانون وکلاست و هر نهادى که متولى یک امر است، متولى فرهنگ سازى نیز محسوب 
مى شود. ســهراب پور درخصوص حق الوکاله نیز گفت: این موضوع در دعاوى مالى و 
کیفرى متفاوت است؛ اما براساس قانون اگر بین طرفیت قراردادى منعقد نشده باشد، 
ملاك حق الوکاله تعرفه قانونى است. وى افزود: انتظار ما از قوه قضائیه و مجلس این است 
که مبلغ هزینه دادرسى که 800 هزار تومان است را کاهش دهند و این میزان درباره 

معاضدت ها و پرونده هاى تسخیرى جبران شود.
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آگهى مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها و دهیارى هاى پیوند 

کویر اصفهان (سهامى خاص ) به شماره ثبت 57093
به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

جمع آورى و حمل مواد قابل بازیافت شهر بهارستان 
را به مدت سه ماه از طریق مزایده عمومى به اشخاص 
حقیقى و حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط 

واگذار نماید. 
لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 97/12/23 جهت دریافت 
اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شهر بهارستان – بلوار 
ولى عصر (عج) – چهار راه شمشاد – ساختمان ادارى خواجه 
عالى مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 

36819883 تماس حاصل نمایند. 

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى
شرکت سپاهان سفر اصفهان( سهامى خاص) ثبت شده به شماره 19414 و شناسه ملى 10260403032

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى  که  در ساعت 8 
مورخ 98/01/23   در استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، کاوه ، کوچه علوي ، خیابان 

کاوه ، پلاك 80 ، ساختمان ترمینال کاوه ، طبقه همکف  تشکیل میکردد حضور به هم رسانید
دستور جلسه: 

هیئت مدیره  انتخاب مدیران ،بازرس ،روزنامه ،تصویب ترازنامه

مدیر مجموعه فرهنگى ومذهبى تخت فولاد:  

استقبال از بهار در تخت فولاد
 با اجراى 5 ویژه برنامه

مدیر مجموعه فرهنگى و مذهبى تخت فولاد اصفهان، از 
اجراى پنج ویژه برنامه براى استقبال از بهار در تخت فولاد 
خبر داد و گفت: انجمن هاى مردم نهاد دست همکارى 
براى اجراى برنامه هاى نوروزى تخت فولاد داده اند و در 

اجراى این برنامه ها مشارکت خواهند داشت.
«سیدعلى معرك نژاد» با بیان اینکه امسال در آستانه 
سال جدید و در نوروز ویژه برنامه هاى رویدادى در قالب 
پنج عنوان برنامه براى شهروندان اصفهانى و مسافران 
نــوروزى در تخت فولاد اجرایى مى شــود، اظهار کرد: 
برگزارى نمایشگاه «گنجینه نصف جهان» با نگاه متفاوت 
به گورستان هاى مهم گردشگر محور جهان و ارتباط آن ها 

با قبرستان تخت فولاد از جمله این برنامه هاست.
وى با بیان اینکه دکورسازى، فضاســازى و استفاده از 
فایل هاى صوتى تحت عنوان «گذر تخت فولاد» براى 
معرفى مشاهیر و ظرفیت هاى گردشگرى این مجموعه 

در نمایشــگاه «گنجینه نصف جهان» اجرا مى شود، 
گفت: این نمایشگاه از 28 اسفندماه تا 11 فروردین 98 
از ساعت 9 صبح تا 19 برگزار مى شود. مدیر مجموعه 
فرهنگى و مذهبى تخت فــولاد اصفهان افزود: دومین 
ویژه برنامه نوروزى تخت فولاد «نگارستان» است که در 
تکیه میرفندرسکى با همکارى یکى از انجمن هاى مردم 
نهاد اجرا مى شود. در این برنامه مردم شاهد نقاله خوانى 
و بازسازى آداب و رسوم اجتماعى خواهند بود. وى ادامه 
داد: برگزارى کارگاه هاى صنایع دستى و غرفه کودك از 
دیگر بخش هاى ویژه برنامه «نگارستان» است که از 28 
اسفند تا 11 فروردین ماه از ساعت 9 تا 13 برگزار مى شود.
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